Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9» г.Сафоново Смоленской области

(МБОУ «СОШ № 9» г.Сафоново)
215500 Смоленская область,г.Сафоново, ул. Строителей, д.22

тел.8(48142)4-34-49,  e-mail: school_9safonovo@mail.ru, официальный сайт: https://saf-school9.gosuslugi.ru/
ОКПО 25768328, ОГРН 1026700947811ИНН 6726002827, КПП 672601001

ПРИКАЗ

09.01.2025 г.                                                                   № ____- ОД

г. Сафоново

Об утверждении тем творческих проектов обучающихся

Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей "Точка роста" в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря  2012 г. №273-ФЗ "Об образовании

в Российской Федерации", распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 1 марта 2019 года №р-23 "Об утверждении методических рекомендаций по

созданию мест для реализации основных и дополнительных общеобразовательных

программ цифрового, технического и гуманитарного профилей в образовательных

организациях, расположенной в сельской местности и малых городах, и дистанционных

программ обучения определенных категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого

взаимодействия", Методическими рекомендациями по созданию региональной сети

Центров образования цифрового и гуманитарного профилей "Точка роста" на базе

общеобразовательных организаций сельской местности и малых городов от 25 июня 2020

года №ВБ-174/04 вн в целях оценки уровня достижения метапредметных результатов

обучающихся в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей "Точка роста"

в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить темы творческих проектов в  Центре образования цифрового и

гуманитарного профилей "Точка роста" в 2024-2025 учебном году и назначить

руководителей из числа педагогов дополнительного образования  (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя Центра.

   Директор школы:                                          Л.В. Тимашкова

mailto:school_9safonovo@mail.ru
https://saf-school9.gosuslugi.ru/

Приложение 1

Темы творческих проектов

№

п/п

Темы творческих проектов Ф.И.О. руководителя

1 «В ожидании новогоднего чуда» Косенкова М.И.

2 «Оказание первой помощи» Левченков М.М.

3 «Здоровое питание – здоровая нация» Фирстова Н.Н.

4 «Способы разрешения конфликтов в общении» Фирстова Н.Н.

5
«Использование библиотек языка Python в области

искусственного интеллекта»
Ханнанов Т.А.

6 «Роботы-помощники» Якимова С.М.

Ознакомлены: ______________Косенкова М.И.

                         ______________Левченков М.М.

                         ______________Фирстова Н.Н.

                         ______________Ханнанов Т.А.

                         ______________Якимова С.М.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9" Г.
САФОНОВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, Тимашкова Любовь Владимировна,
директор

20.01.25 14:23 (MSK) Сертификат 00FD8056A7FD4D23D31BC33455EAA15DB5

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"